Начальнику  отдела надзорной деятельности Малопургинского и Киясовского районов                                            старшему лейтенанту внутренней службы     Фролову П.А.
                     от гр.______________________________                                                              ФИО

 паспорт ______№___________________
выдан:____________________________
проживающего_____________________ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас оказать консультацию по вопросу _______________________________________________________________

(указать вопрос по которому необходима консультация) .
дата
                                                             подпись, расшифровка подписи